CAU - AL

CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE ALAGOAS

CNPJ: 15.148.889/0001-26

Periodo: 01/02/2016 a 29/02/2016

Comparativo da Receita
Orgado

Arrec. Periodo

Arrec. Exerc.

RECEITA REALIZADA
RECEITA CORRENTE
RECEITAS DE CONTRIBUICOES
RECEITA DE CONTRIBUICOES
ANUIDADES
Pessoa Fisica - do Exercicio
Pessoa Juridica - do Exercicio
RECEITA DE SERVICOS
EMOLUMENTOS COM EXPEDICOES DE CERTIDOES

Pessoa Fisica

EMOLUMENTOS COM REGISTRO DE
RESPONSABILIDADE TECNICA - RRT

RRT
FINANCEIRAS
JUROS DE MORA SOBRE ANUIDADES
Pessoas Fisicas
ATUALIZAGAO MONETARIA
MULTAS SOBRE ANUIDADES

Pessoas Fisicas

REMUNERACAO DE DEP. BANC. E APLICACOES
FINANCEIRAS

CDB/RDB - Titulos de Renda Fixa
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
MULTAS DE INFRAGOES
Documento de Fiscalizagdo
RECEITA DE CAPITAL
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL

SUPERAVIT DO EXERCICIO CORRENTE

SALDO DE EXERCICIOS ANTERIORES
(Superavit do Orcamento Corrente)

Total:

Brasilia-DF, 29 de fevereiro de 2016

Tania Maria Marinho de Gusmé&o
Presidente
CAU/AL 000A84816
164.654.584-20

1.368.243,00
1.168.243,00
454.661,00
454.661,00
454.661,00
424.048,00
30.613,00
637.373,00
0,00

0,00
637.373,00
637.373,00
56.209,00
26.209,00
26.209,00
30.000,00
0,00

0,00
30.000,00
30.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
200.000,00
200.000,00

200.000,00
200.000,00

1.368.243,00

132.768,83 228.579,07
132.768,83 228.579,07
93.465,05 150.449,98
93.465,05 150.449,98
93.465,05 150.449,98
86.229,12 141.310,48
7.235,93 9.139,50
33.312,07 68.683,18
66,87 133,74
66,87 133,74
33.245,20 68.549,44
33.245,20 68.549,44
5.991,71 9.445,91
634,51 1.079,08
634,51 1.079,08
5.357,20 8.366,83
980,12 1.654,98
980,12 1.654,98
4.377,08 6.711,85
4.377,08 6.711,85
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
132.768,83 228.579,07

Daniel de Gouvéa Lemos
Tesoureiro
CAU/AL 000A216828
534.405.794-68

1.139.663,93
939.663,93
304.211,02
304.211,02
304.211,02
282.737,52
21.473,50
568.689,82
-133,74
-133,74
568.823,56
568.823,56
46.763,09
25.129,92
25.129,92
21.633,17
-1.654,98
-1.654,98
23.288,15
23.288,15
20.000,00
20.000,00
20.000,00
200.000,00
200.000,00

200.000,00

200.000,00

1.139.663,93

Selma Maria Lessa de Moura
Contadora
CRC/AL 4153/0-0
842.608.404-44
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